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Information från Fröjel Hembygdsförening

Flundre-varpan vid Valbybodar
Årets upplaga av Fröjel-varpan kommer att genomföras lördagen den 16 aug-14 kl. 12.00. 
med efterföljande flundrefest ca. kl. 15.00. Samla gärna ihop några kamrater (tremannalag) 
och utmana övriga lag i årets Fröjelvarpa. Önskar ni bara delta i bygdefesten med umgänge 
och rökta flundror med tillbehör så är ni givetvis välkomna.

Anmälan till Lisbeth Jakobsson,tfn 24 40 55, 070-5944786, lisbeth.jakobsson@gotland.se 
senast den 12 aug.

Medlemsregister Fröjel Hembygdsförening-epostadresser

Medlemsregistret är nu reviderad och aktuella epostadresser är inlagda. Det innebär stora 
ekonomiska besparingar och sparar mycket arbete för styrelsen att sända ut information till 
medlemmarna via epost. Om inte ni har lämnat eller ändrat Er e-postadress så är vi 
tacksamma om ni meddelar vår ansvariga medlemsregistrator/kassör Görel Almgren, 
gorel.almgren@gildas.se ,  0706-932089

 Medlemsavgiften i Fröjel Hembygdsförening för år 2014
Tack för att ni betalat in medlemsavgiften för året och för er som ännu inte har hunnit så 
kommer en liten påminnelse.
Medlemsavgiften för 2014 är oförändrad enligt beslut vid senaste årsmötet, d v s 100 kronor
per person vilken insätts på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-3212. Kom 
ihåg och uppge avsändare, mailadress och mobiltelefonnummer. Vi är tacksamma om du 
betalar omgående då pengar är en viktig förutsättning för att vi bl. a. ska kunna driva 
Skolgården, en samlingsplats i socknen.
                                                                               
Uthyrning och bokning av Skolgården
Nya rutiner och avgifter för bokning av bl. a. Skolgården. Vid bokning kontakta Görel 
Almgren, 0498-657716, 0706-932089. Mer information på hemsidan!

Hemsidan
Vi rekommenderar er att gå in på Fröjel hembygdsförenings nya hemsida: 
www.hembygd.se/frojel
Där finns att ta del av olika aktiviteter, men också mycket information om Fröjels natur- och 
kultur. På hemsidan finns också många vackra bilder från vår socken, men även de gamla 
Fröjelfilmerna finns inlagda. På hemsidan kommer också information och protokoll från 
årsstämman med Fröjels 2:a skifteslags samfällighetsförening att finnas.

Fröjel hembygdsförening styrelse
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